
Pág. 9SÁBADO 22 DE NOVIEMBRE DE 2003B.O.C.M. Núm. 279

Presidencia de la Comunidad

4466 DECRETO 68/2003, de 21 de noviembre, de la Presidenta
de la Comunidad de Madrid, por el que se nombra Consejero
de Medio Ambiente y Ordenación del Territorio de la Comu-
nidad de Madrid.

De conformidad con lo establecido por los artículos 17.1 y 22.2
del Estatuto de Autonomía y por los artículos 9.a) y 28 de la
Ley 1/1983, de 13 de diciembre, de Gobierno y Administración
de la Comunidad de Madrid.

DISPONGO

Nombrar a don Mariano Zabía Lasala Consejero de Medio
Ambiente y Ordenación del Territorio de la Comunidad de Madrid.

Dado en Madrid, a 21 de noviembre de 2003.

La Presidenta,
ESPERANZA AGUIRRE

(03/30.887/03)


